n ALBERGO

BEVANDE/ Drinks

Acqua grande 100 cl

Big bottle of Water 100 cl
Acqua Piccola 45 cl

Small bottle of water 45 cl
Ricarica Borraccia di Acqua
Bottle Refill

Succo di frutta

Fruit Juice

Bicchiere di Latte di Mandorla
Glass of Almond milk
Tomarchio

Non-alcoholic Drink

CAFFETTERIA/ BAR

Caffe

Coffee

Caffe 100% arabica
Caffe 100% arabic
Caffe doppio
Double coffee
Caffe shakerato
Shaker coffee

The Caldo

Hot tea
Cappuccino
Cappuccino
Cioccolata Calda
Hot Chocolate
Latte Caldo

Hot Milk

BEVANDE ALCOLICHE/ ALCOHOLIC

Birra Semedorato

Semedorato Beer

Birra Siciliana Non Filtrata

Not Filtered Sicilian Beer

Calice di Prosecco

Glass of Prosecco wine (sparkling)

200€
150 €
1,00€
150 €
150 €
200€

150 €
200€
200€
250 €
150 €
200€
200€
150 €

390€
400€
6,00 €

Drink Alcolico
Alcoholic Drink
Drink Analcolico
Non-alcoholic Drink
Vino da Meditazione
Glass of Sweet Wine
Amaro

Glass of Amaro (alcoholic herb infuse)

Liquore al melograno
Pomegranate liqueur

PIATTI/ Plates
Tagliere di Salumi e formaggi
Plate of Cold Cuts and Cheese
Insalata mista o piatto freddo
Salad o Cold Dish
Pranzo da asporto
Take away lunch box
Cesto di frutta
Fruits Plate

ALBERGOAURALBA.IT/MENU

SCAN ME

6,00 €
3906
100€
500€
500€

20,00€
12,00€
12,00€
10,00€

Servizio in camera/Terrazza Solarium 5,00 €

Room Service

NEL TUO FRIGO BAR/ IN YOUR MINI-BAR

Acqua 45 cl

Water 45 ¢l

Birra siciliana Semedorato 33 cl
Sicilian beer Semedorato 33 cl
Bibita analcolica Tomarchio 27,5 cl
Soft drink Tomarchio 27,5 cl

Snack salato

Salty snack

150 €
390€
200€
1,00€



